关于2018年新站区中小学、幼儿园教师

信息技术教学应用大练兵课堂教学展示

结果的公示

区内各中小学、幼儿园：

根据《关于开展2018年新站区中小学、幼儿园教师信息技术教学应用大练兵课堂教学展示活动的通知》（合新社[2018]150号）精神，2018年新站区中小学、幼儿园教师信息技术教学应用大练兵课堂教学展示已经结束，各学校初赛选拔推荐的232名教师参加区级展示。经专家组按规定程序、标准认真评比，各学科按比例评出一、二、三等奖。现将获奖结果予以公示，公示时间：2018年11月20日至11月22日，公示期间，如有异议，请向区社会事业局教育服务处反映并提供书面材料，联系人：谢金菊、何炼，联系电话：65777123，反映情况时请署真实姓名和联系电话，以便联系核查。

附件：

2018年新站区中小学、幼儿园教师信息技术教学应用大练兵课堂教学展示获奖结果
新站高新区社会事业局

2018年11月20日